

OBJEDNÁVKA č. 2021/GO0/07/001269

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená [redacted] ředitelkou VZ Bedřichov
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo bankovního účtu: [redacted]

Kontaktní osoba: [redacted]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: [redacted]

Dodavatel:

HABR Trutnov, spol. s r.o.

Šeříková 616, 54102, Trutnov
IČO: 25293281, DIČ: CZ25293281

Kontaktní osoba: [redacted]

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmíněk:
Oprava havarijního stavu bleskosvodu na DPD VII a tenisové hale dle cenových nabídek č. 211005 a 211005-1
2. Za provedení služby se sjednává cena: 59.229,--Kč bez DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.). Tato cena je konečná a nepřekročitelná.
3. Dodavatel provede službu dle této objednávky nejpozději 29.10.2021
4. Místem plnění je:
VZ Bedřichov- DPD VII, Bedřichov 64, 54351, Špindlerův Mlýn,
VZ Bedřichov-tenisová hala, Bedřichov 62, 54351, Špindlerův Mlýn.

Ostatní dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

- při opravě použít nové náhradní díly,
- poskytnout objednateli záruku za jakost opravy v délce trvání 6 měsíců.

Platební podmínky:

- nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); **objednatel neposkytuje zálohy;**
- daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí

daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách splněné služby;

- daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **14 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);
- za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
- objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;
- ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Ve Špindlerově Mlýně, dne.....

V Trutnově, dne.....

.....

.....
[redacted]
Ředitelka VZ Bedřichov

.....

.....
[redacted]
jednatel

Příloha č. 1: Cenová nabídka č. 211005 a 211005-1

Nabídka práce a výměr č. 211005

Tel: [redacted]; e-mail: [redacted]

Objednávka číslo : dohoda

V Trutnově dne 05.10.2021

Datum objednávky : 04.10.2021

Odběratel :	Vojenská lázeňská a rekreační zařízení [redacted] Magnitogorská 12 [redacted] 101 00 Praha 10 [redacted] IČ:00000582 DIČ:CZ00000582	Dodavatel :	HABR Trutnov, spol. s r.o. Šeříková 616 541 02 Trutnov 4 IČ:25293281 DIČ:CZ25293281
Pracoviště :	Budova - Dependence D VII Bedřichov 65 543 51 Špindlerův Mlýn	Poznámka :	Oprava bleskosvodu - nevyhovující stav odstranění závad zjištěných při revizi

Ceník - 21M Elektromontáže, Ceník - č. 46 M obor 547

3,5

Číslo	Text	Cena za jednotku	Množství [m, ks,..]	Celkem [Kč]
220101	Montáž drát d = 8 mm	98,00	10	980,00
220301	Montáž svorky do 2 šroubů	49,00	50	2450,00
220301	Demontáž svorky do 2 šroubů	24,50	41	1004,50
220302	Montáž svorky nad 2 šrouby	68,25	10	682,50
220372	Montáž OU nebo OT	169,75	4	679,00
220372	Demontáž OU nebo OT	84,88	4	339,50
220429	Tvarování montážních dílů	54,60	5	273,00
220460	Montážní práce z pevného žebříku	274,75	6	1648,50
293001	Vyrovnání svodových vodičů	19,00	78	1482,00
293011	Očistění a nátěr svodového vodiče	47,00	128	6016,00
293013	Nátěr OU nebo OT	55,00	5	275,00
	Použití plošiny MP27	800,00	5	4000,00
	Přepravné plošiny MP27	38,00	102	3876,00
CELKEM				23 706,00

Ceník - Revize - obor 973.938

4

číslo	Text	Cena za jednotku	Množství [m, ks,..]	Celkem [Kč]
105001	Zjištění stavu ochrany	74,00	5	370,00
106010	Měření zemního odporu	134,00	5	670,00
106012	Měření přechodového odporu	26,80	5	134,00
106011	Měření celk. zemního odporu	146,00	1	146,00
107015	Demontáž a montáž SZ	47,60	5	238,00
CELKEM				1 558,00
109002	Zjištění zákl. údajů 25% do 2 000,-	1558,00	25%	389,50
CELKEM				389,50

Montáž celkem	23 706,00
Revize celkem	1 947,50
Výkresová dokumentace - počet svodů x 380,- Kč	1 900,00
Materiál	2 758,20
Zajištění akce - VRN	950,00
Cena celkem	31 262,00 Kč

26331

Cena je uvedena bez DPH

31 260,00

Dodací list materiálu č. 211005

Tel: ; e-mail:

V Trutnově dne

05.10.2021

Odběratel : Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Magnitogorská 12 101 00 Praha 10	Pracoviště : Budova - Dependence D VII Bedřichov 65 543 51 Špindlerův Mlýn
---	--

číslo	Text	Jednotka	Cena za jednotku	Množství [m, ks,...]	Celkem [Kč]
85 090	FeZn svorka SS	ks	15,00	8	120,00
85 055	FeZn ochranný úhelník (OÚ)	ks	191,00	1	191,00
85 066	FeZn držák OÚ	ks	33,00	3	99,00
	Štítky	ks	7,00	5	35,00
	Barva syntetická	kg	235,00	2,5	587,50
	Šroub TEX	ks	5,65	24	135,60
	Zinkový sprej	ks	185,00	0,5	92,50
1 252	Al koncovka jímače	ks	29,00	3	87,00
1270 CZ	FeZn svorka Multi CZ SUB	ks	15,60	6	93,60
1 363	Al svorka připojovací Lasche	ks	45,00	6	270,00
2 101	Al svorka spojovací 8mm	ks	43,00	4	172,00
2 104	Al svorka spojovací 10mm	ks	45,00	5	225,00
100 019	AlMgSi drát, d=8mm	m	19,00	10	190,00
111 030	PV 17 plastnerez podpěra	ks	27,00	4	108,00
111270 CZ	FeZn svorka Multi + CZ SU	ks	22,00	16	352,00
CELKEM					2 758,20

Nabídka práce a výměr č. 211005 - 1
--

Tel: [REDACTED]	; e-mail: [REDACTED]
-----------------	----------------------

Objednávka číslo : dohoda

V Trutnově dne 05.10.2021

Datum objednávky : 04.10.2021

Odběratel : Vojská lázeňská a rekreační zařízení Magnitogorská 12 101 00 Praha 10 IČ:00000582 DIČ:CZ00000582	Dodavatel : HABR Trutnov, spol. s r.o. Šeříková 616 541 02 Trutnov 4 IČ:25293281 DIČ:CZ25293281
Odběratel : Tenisová hala Bedřichov 62 543 51 Špindlerův Mlýn	Poznámka : Oprava bleskosvodu - havarijný stav odstranění závad zjištěných při revizi

Ceník - 21M Elektromontáže, Ceník - č. 46 M obor 547

3,5

Číslo	Text	Cena za jednotku	Množství [m, ks,..]	Celkem [Kč]
220101	Montáž drát d = 8 mm	98,00	44	4312,00
220101	Demontáž FeZn drát d = 8 mm	49,00	44	2156,00
220201	Montáž JT do 3 m délky	346,50	5	1732,50
220201	Montáž JT do 1 m délky	146,50	5	732,50
220301	Montáž svorky do 2 šroubů	49,00	13	637,00
220301	Demontáž svorky do 2 šroubů	24,50	71	1739,50
220429	Tvarování montážních dílů	54,60	6	327,60
293001	Vyrovnání svodových vodičů	19,00	94	1786,00
2930044	Navaření podpěry PV21 vč. pásku	27,00	65	1755,00
293011	Nátěr svodového vodiče	17,00	194	3298,00
293013	Nátěr OU nebo OT	55,00	6	330,00
CELKEM				18 806,10

Ceník - Revize - obor 973.938

4

číslo	Text	Cena za jednotku	Množství [m, ks,..]	Celkem [Kč]
105001	Zjištění stavu ochrany	74,00	6	444,00
106010	Měření zemního odporu	134,00	6	804,00
106012	Měření přechodového odporu	26,80	6	160,80
106011	Měření celk. zemního odporu	146,00	1	146,00
107015	Demontáž a montáž SZ	47,60	6	285,60
CELKEM				1 840,40
109002	Zjištění zákl. údajů 25% do 2 000,-	1840,40	25%	460,10
CELKEM				460,10

Montáž celkem	18 806,10
Revize celkem	2 300,50
Výkresová dokumentace - počet svodů x 380,- Kč	2 280,00
Materiál	3 630,00
Zajištění akce - VRN	950,00
Cena celkem	zaokrouhleno 27 967,00 Kč

Cena je uvedena bez DPH

1 000,00

Dodací list materiálu č. 211005-1

Tel: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

V Trutnově dne

05.10.2021

Odběratel : Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Magnitogorská 12 101 00 Praha 10	Pracoviště : Tenisová hala Bedřichov 62 543 51 Špindlerův Mlýn
---	--

číslo	Text	Jednotka	Cena za jednotku	Množství [m, ks,...]	Celkem [Kč]
	Barva syntetická	kg	235,00	3	705,00
111 630	PV 21 betonplast včetně pásku	ks	45,00	65	2925,00
CELKEM					3 630,00